
 Fundação Hospitalar Dr. José Athanázio 
                                             Rua Nereu Ramos, 379 
                                             CNPJ: 83.156.455/0001-28 
                                             CAMPOS NOVOS – S/C 

                                                                       Fone: 049 3541 0700                                  
 
 
 
 
 

EDITAL DE PREGÃO N º 05/2010  
RETIFICAÇÃO DA DATA DE ABERTURA  

 
O aviso de licitação – PR 05/2010 -  publicado em 15/04/2010, passará a ter a seguinte 
redação: 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/10 

 
A Fundação Hospitalar Drº José Athanázio torna público que fará realizar no dia 30/04/2010 às 14:30 
horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por item, 
tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS, PARA 
REEQUIPAMENTO DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSÉ ATHANÁZIO. O Edital que está 
amparado na lei de licitações encontra-se à disposição dos interessados no site 
www.camposnovos.sc.gov.br ou no Departamento de compras da Fundação, localizado a Rua Nereu 
Ramos, 379, no horário das 8h 30min às 12:00 horas e das 13:30 ás 18:00 horas diariamente. 
 
   Campos Novos, 15 de abril de 2010  
 
 
 
 

MARLIESE DA CASS MECABÔ  
ADMINISTRADORA 

 
 

 
 
 


